- 1 -

2024年 3月 25日

各 位

会 社 名 株式会社秀英予備校

代表者名 代表取締役社長 渡辺 武

 （コード：4678、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部副部長 紅林 信宏

 （TEL．054－252－1792）

小学生向け模試「公開実力テスト」共同開催のお知らせ

当社は、2024年 3月 25日開催の取締役会におきまして、株式会社Ｚ会（静岡県三島市 代表取締役社

長：藤井孝昭）と、小学生向け模試「公開実力テスト」を共同開催することについて下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1.模試の概要

模試名：公開実力テスト

開催日時：2024年 6月 9日（日）

開催場所：北海道・宮城・福島・神奈川・山梨・静岡・愛知・岐阜・三重・福岡

     秀英予備校 拠点校舎

対象：新小学4年生～新6年生

2.背景・目的

当社は、2023 年 11 月に初開催した「公開実力テスト」において小学 3 年生から 6 年生までの生徒約

6,400 名が受験し、大変好評を博しました。模試の更なる品質向上を目指すとともにより多くの集客に結

びつけるために、教材開発に長年の実績がある株式会社Ｚ会と共同開催し、問題等の作成をＺ会が担当、

運営・採点・データ分析を秀英予備校が担当し、今後においてデータの共有等を通して、より質の高い

模試になるよう取り組んで参るとともに両社の連携を強化し、より多くの成長機会を創出してまいりま

す。

3.会社概要

名称：株式会社 秀英予備校

所在地：静岡県静岡市葵区鷹匠2丁目7番 1号

代表者：渡辺 武

設立：1984年

事業内容：学習塾・予備校の運営

URL:https://www.shuei-yobiko.co.jp

名称：株式会社 Ｚ会

所在地：静岡県三島市文教町一丁目9番11号

代表者：藤井孝昭

設立：2000年

事業内容：通信教育事業の運営

URL:https://www.zkai.co.jp

https://www.shuei-yobiko.co.jp/
https://www.zkai.co.jp/